

INTEGRATED TECHNOLOGIES LIMITED

C-24, Defence Colony, New Delhi – 110 024, India Tel: +91-11- 41552579,
Email: info@integratedtech.in Website: www.integratedtech.in

CIN: L31909DL1995PLC277176



To

Date: 14.08.2019

The Manager (Listing Department)

Bombay Stock Exchange Limited

P.J. Tower, Dalal Street,

Mumbai-400001

Scrip Code: 531889

Subject: : Newspaper Advertisement for unudited Financial Results of the Quarter ended June 30th, 2019 under Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirments) Regulation, 2015

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith the cutting of Newspaper advertisement for unudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2019, published in Financial Express in English Language on 13th August, 2019 and in Jansatta in Hindi Language on 14th August, 2019.

This is for your information and records.-

Thanking you,

For **Integrated Technologies Limited**

SNEH
CHAUHAN

Digitally signed by

SNEH CHAUHAN

Date: 2019.08.14

14:33:54 +05'30'

Sneh Chauhan

(Company Secretary & Compliance Officer)

(10.53)	(1.14)	25.12
(4.83)	-	(4.83)
(15.36)	(1.14)	20.29
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
1,031.50	1,031.50	1,031.50
10.00	10.00	10.00
(711.08)	(732.51)	(711.08)
(0.15)	(0.01)	0.20
(0.15)	(0.01)	0.20
(0.15)	(0.01)	0.20
(0.15)	(0.01)	0.20

Notes : a) The above results has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 12th August, 2019.
 b) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Result for quarter ended 30.06.2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity. www.creativeintra.in/Un_Audited_Financial_Results_30.06.2019 (Reg%2033).pdf c) # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with AS Rules.

For CREATIVE INTRA LIMITED
 Sd/-
 Krishan Kumar
 Managing Director
 DIN : 01370644

Place : Ludhiana
 Date : 12 August, 2019

Instead of 12.08.2019.
 (Authorised Of

ALLIANCE INTEGRATED METALIKS LTD
 CIN: L65993DL1989PLC0354/
 Regd. Off.: D-15 Pamposh Encl
 Greater Kailash-1 New Delhi-110
 Phone: +91-11-45210051,
 E-mail: alliance.intgd@rediffmail.c
 Website: www.aiml.in

POSTPONEMENT OF BOARD MEET
 Pursuant to Regulation 29 read
 Regulation 47 of the SEBI (Li
 Obligations and Disclos
 Requirements) Regulations, 2
 notice is hereby given that du
 unavoidable circumstances
 meeting of Board of Directors o
 Company which was origi
 scheduled on Monday, 12th Aug
 2019 i.e. today is postponed t
 held on Wednesday, 14th Aug
 2019, inter alia, to consider
 approve Standalone Un-Aud
 Financial Results of the Comp
 for the quarter ended on Jun
 2019.
 The said Notice may be acce
 on the Company's website
 https://www.aiml.in/ and the we
 of BSE http://www.bseindia.com
 For Alliance Integrated Metaliks Li

Daljit Singh Ch
 Wholetime Dir
 Place: New Delhi
 Date: 12.08.2019
 DIN: 033

INTEGRATED TECHNOLOGIES LIMITED
 Regd. Off. C-24, Defence Colony, New Delhi - 110024, India
 Tel: +91-11-41552579, Email: info@integratedtech.in
 Website: www.integratedtech.in CIN: L31909DL1995PLC277176

STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND FINANCIAL YEAR ENDED 30TH JUNE, 2019
 (Rs. In lacs, except per share data)

S. No.	Particular	QUARTER ENDED		YEAR ENDED	
		30.06.2019 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	30.06.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)
1	Revenue from operations				
	(a) Net sales/ Income from operations	0.00	0.00	0.00	0.00
	(b) Other operating Income	0.00	0.00	0.00	0.00
	Total Revenue from operations				
	{1(a)+1(b)}	0.00	0.00	0.00	0.00
2	Other Income	0.07	7.18	0.15	8.15
3	Total Income (1+2)	0.07	7.18	0.15	8.15
4	Expenses				
	a) Cost of material consumed	0.00	0.00	0.00	0.00
	b) Purchase of stock in trade	0.00	0.00	0.00	0.00
	c) Changes in Inventories of finished goods, work in progress and stock in trade	0.00	0.00	0.00	0.00
	d) Employee benefits expense	0.45	0.81	0.00	0.97
	e) Finance cost	0.00	0.00	0.00	0.00
	f) Depreciation expense	0.04	0.05	0.04	0.17
	g) Other Expenses	5.34	1.19	3.34	7.49
	Total Expenses 4(a) to 4(g)	5.83	2.05	3.38	8.63
5	Total profit before exceptional and extraordinary items and tax (3-4)	(5.76)	5.13	(3.23)	(0.48)
6	Exceptional Items	0.00	0.00	0.00	0.00
7	Profit before taxes (5-6)	(5.76)	5.13	(3.23)	(0.48)
8	Tax Expense				
	Current Tax	0.00	0.00	0.00	0.00
	Deferred Tax	0.00	(17.43)	0.00	(17.43)
	Total Tax Expense	0.00	(17.43)	0.00	(17.43)
9	Profit for the period after tax (7-8)	(5.76)	(12.30)	(3.23)	(17.91)
10	Other Comprehensive Income (OCI)				
	i) items that will be reclassified to Profit and Loss (net of tax)	0.00	0.00	0.00	0.00
	ii) items that will not be reclassified to Profit and Loss (net of tax)	0.00	0.00	0.00	0.00
11	Total Comprehensive Income for the period (9 + 10)	(5.76)	(12.30)	(3.23)	(17.91)
12	Paid-up equity share capital (Equity Share of Rs.10/- each, fully paid)	478.15	478.15	478.15	478.15
13	Other Equity				
14	Earnings per share [Nominal value of shares Rs.10 (previous year Rs.10)] (not annualised)				
	a) Basic	(0.12)	(0.26)	(0.07)	(0.37)
	b) Diluted	(0.12)	(0.26)	(0.07)	(0.37)

Notes:
 1. The above financial results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant Rules thereunder. The Statutory Auditors of Integrated Technologies Limited ("the Company") have carried out limited review of the above results pursuant to Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and have issued an unmodified review opinion.
 2. The Company operates in a single operating segment "printed circuit board". Hence there is no separate reportable segment as per Ind AS 108 "Operating Segments".
 3. The above audited results for the quarter ended 30th June 2019 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 12th August, 2019.
 4. The figures for quarter ended 31st March 2019 are balancing figures between the audited figures of the full financial year and the reviewed year-to-date figures up to the third quarter of the financial year.
 5. The certificate obtained from the Managing Director and CFO in respect of above results in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been placed before Board of Directors.
 6. Previous period figures are regrouped/reclassified in line with the current period.

For Integrated Technologies Limited
 Sd/-

by the Audit committee and have been approved
 ent Reporting issued by the Institute of Chartered
 For and Behalf of the board of directors
 Basant India Limited
 Sd/-
 Sushil Aggarwal
 Managing Director
 DIN 00144736

RIES LIMITED
 E-I, NEW DELHI-110020
 1676
 www.shardamotor.com

IAL RESULTS FOR THE
019 (₹ In Lakhs, except per share data)

Quarter Ended	Year Ended	
	30.06.2018	31.03.2019
(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
Note-1		
low		
511.07	29,784.99	113,987.27
535.68	3,015.16	12,629.30
535.68	3,015.16	12,629.30
482.19	2,034.70	8,786.04
466.59	2,035.91	8,774.08
594.63	594.63	594.63
41.74	34.22	147.76
41.74	34.22	147.76

by the Audit Committee and further
 t 12, 2019. The limited review under
 lation 2015 has been completed by
 een the audited figures in respect of
 relevant financial year.
 results filed with the stock exchanges
 ulation, 2015. The full format of the
 sites.(URL-www.nseindia.com and

AAR SHYAM I
 Regd. Office: B-42,
 CIN: L67120DL1
STATEMENT OF U

Sl. No.	Particular
1	Total income from oper
2	Net Profit/ (Loss) for the and/ or Extraordinary
3	Net-Profit/ (Loss) for th Exceptional and/ or Ex
4	Net Profit/ (Loss) for th Exceptional and/ or Ex
5	Total Comprehensive In Profit / (Loss) for the Comprehensive Income
6	Equity Share Capital
7	Reserves (excluding Re in the Balance Sheet o
8	Earnings Per Share (of Basic : Diluted :

Note: The above is an extra the Stock Exchanges under Regulations, 2015. The detail and approved by the Board of Unaudited Financial Results website www.bseindia.com

बॉच आनुपातिक आधार पर वितारत का जाएगा आर रूप ए स आधक बावा का राश बकाया ह।

के अन्तर्गत अपेक्षित लागत को वसूली के लिए कार्य उपलब्ध अन्य विधिक उपायों के प्रति बिना किसी पूर्ण बिना सुरक्षित सम्पत्ति में से कोई भी अधिनियम नहीं किया जायेगा। ऋणियों, जमानतकर्ता, अन्य सम्पत्तियों के प्रति कोई संव्यवहार न करें और इन बैंक की बकाया राशि हेतु पहला अधिकार सुरक्षित अन्तर्गत सुरक्षित सम्पत्ति को छुड़ाने हेतु दिये गये

मांग सूचना की तिथि/बकाया धनराशि/शाखा का नाम	खाते/उधारकर्ता का नाम
दिनांक 15.07.2019 बकाया राशि रु. 33,12,805/- दिनांक 15.07.2019 तक + ब्याज	उधारकर्ता- 1. श्री कुमार सिन्हा, नि. योजना टी.जी. लखनऊ। 2. श्री प्रेम कुमार शान्ति सेवक नि. नगर, योजना टी.जी. लखनऊ। 3. श्रीमती सुषमा सिन्हा, निवासी बंगला जी. नॉर्थ, चौदण्डा
दिनांक : 14.08.2019	

Regd Office: Flat No. 501
New Delhi - 110024
Website: www.integratedtech.in

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL STATEMENTS

Sr. No.	PARTICULARS
1.	Total income from operations
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary)
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary)
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary)
5.	Total Comprehensive income for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after Tax)
6.	Equity Share Capital
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)
8.	Earnings per share (of Rs. 10/- each) for continuing operations
	a) Basic
	b) Diluted

NOTES:

- The above audited financial results have their meeting held on August 13, 2019
- The above is an extract of the detailed financial statements (Listing and other Disclosure Requirements) available on the Stock Exchange website (NSE - www.nseindia.com)
- Effective from 1st April, 2019, the Company has adopted the Indian Accounting Standards without adjustment of comparatives. The application of the Standard did not have any material impact on the financial results for the current quarter.

Date : 13.08.2019
Place: New Delhi

इन्टीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लि.

पंजी. कार्यालय: सी-24, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110024, भारत

टेली: +91-11-41552579, ईमेल: info@integratedtech.in

वेबसाइट: www.integratedtech.in CIN - L31909DL1995PLC277176

30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही तथा वित्त वर्ष के वित्तीय परिणामों का विवरण (प्रति शेयर डेटा छोड़कर रु. लाखों में)

क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष
		30.06.2019 (अनंकेक्षित)	31.03.2019 (अंकेक्षित)	30.06.2018 (अनंकेक्षित)	31.3.2019 (अंकेक्षित)
1.	परिचालनों से राजस्व क) शुद्ध विक्री/ प्रचालनों से आय ख) अन्य प्रचालन राजस्व परिचालनों से कुल राजस्व { 1 (क) + 1 (ख) }	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00
2.	अन्य आय	0.07	7.18	-0.15	8.15
3.	कुल आय (1+2)	0.07	7.18	0.15	8.15
4.	खर्च क) खपत सामग्री की लागत ख) व्यापार में भंडार के क्रय ग) तैयार सामग्री, प्रगति में कार्य तथा व्यापार में भंडार की इन्वेन्टरीज में परिवर्तन घ) कर्मचारी लाभ व्यय ङ) वित्तीय लागत च) मूल्य ह्रास के खर्च छ) अन्य व्यय कुल व्यय { 4 (क) से 4 (छ) }	0.00 0.00 -0.00 0.45 0.00 0.04 5.34 5.83	0.00 0.00 0.00 0.81 0.00 0.05 1.19 2.05	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.04 3.34 3.38	0.00 0.00 0.00 0.97 0.00 0.17 7.49 8.63
5.	विशिष्ट तथा असाधारण मदों एवं कर से पूर्व कुल व्यय (3-4)	(5.76)	(5.13)	(3.23)	(0.48)
6.	विशिष्ट मद	0.00	0.00	0.00	0.00
7.	कर से पूर्व कुल लाभ (5-6)	(5.76)	(5.13)	(3.23)	(0.48)
8.	कर व्यय चालू कर आस्थगित कर कुल कर व्यय	0.00 0.00 0.00 0.00	0.00 17.43 17.43	0.00 0.00 0.00	0.00 (17.43) (17.43)
9.	कर के बाद अवधि के लिये लाभ (7-8)	(5.76)	(12.30)	(3.23)	(17.91)
10.	अन्य व्यापक आय (ओसीआई) (i) ऐसे मद जो लाभ तथा हानि में वर्गीकृत होंगे (नेट ऑफ टैक्स) (ii) ऐसे मद जो लाभ तथा हानि में वर्गीकृत नहीं होंगे (नेट ऑफ टैक्स)	0.00 0.00	0.00 0.00	0.00 0.00	0.00 0.00
11.	अवधि के लिये कुल व्यापक आय (9+10)	(5.76)	(12.30)	(3.23)	(17.91)
12.	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (रु. 10/- प्रति पूर्णतः प्रदत्त का इक्विटी शेयर)	478.15	478.15	478.15	478.15
13.	अन्य इक्विटी				
14.	आय प्रति शेयर (शेयर का नॉमिनल वैल्यू रु. 10 (पूर्व वर्ष रु. 10) (वार्षिकीकृत नहीं) क) मूल ख) तरल	(0.12) (0.12)	(0.26) (0.26)	(0.07) (0.07)	(0.37) (0.37)

टिप्पणी:

- उपरोक्त वित्तीय परिणामों को उसके अंतर्गत संबंधित नियमावली के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्दिष्ट रूप में भारतीय लेखा मानक (इंड एएस) के अनुसार तैयार किया गया है। इन्टीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लिमिटेड ("कम्पनी") के सांविधिक अंकेक्षणों ने भारतीय प्रतिभूति और विनियमन बोर्ड (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015, यथा संशोधित के विनियमन 33 के अनुपालन में उक्त परिणामों की सीमित समीक्षा की है अ-संशोधित समीक्षा अभिमत जारी किये हैं।
- यह कम्पनी एकल प्रचालन खंड "प्रिन्टेड सर्किट बोर्ड" में प्रचालन करती है। अतः इंड एएस 108 "प्रचालन खंडों" के अनुसार अलग से विवरण देने योग्य कोई खंड नहीं है।
- 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के उक्त अंकेक्षित परिणामों की ऑडिट कर्मिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 12 अगस्त, 2019 को आयोजित उनके संबंधित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये।
- 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही के आंकड़े सम्पूर्ण वित्त वर्ष तथा वर्ष की तीसरी तिमाही तक समीक्षाकृत तिथि तक वर्ष के आंकड़े के बीच संतुलक आंकड़े हैं।
- सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अनुसार उपरोक्त परिणामों के संदर्भ में प्रबंध निदेशक तथा सीएओ से प्राप्त प्रमाणपत्र निदेशक मंडल के समक्ष रखे गये हैं।
- उस चालू अवधि के अनुरूप बनाने के लिये पूर्व अवधि के आंकड़े पुनर्समूहीकृत/पुनर्वर्गीकृत किये गए हैं।

इन्टीग्रेटेड टेक्नोलॉजीज लिमिटेड के लिये
हस्ता./-
(राजीव बाली)
प्रबंध निदेशक

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 12 अगस्त, 2019

श्रीनगर में होगा वैश्विक निवेशक सम्मेलन

जम्मू, 13 अगस्त (भाषा)।

जम्मू-कश्मीर प्रशासन ने कंपनियों को राज्य में निवेश के लिए आकर्षित करने के इरादे से श्रीनगर में तीन दिवसीय वैश्विक निवेशक सम्मेलन आयोजित करेगा। 12 दिवसीय यह सम्मेलन 11 अक्टूबर से शुरू होगा।

राज्य के प्रधान उद्योग सचिव नवीन चौधरी ने यहां मंगलवार को कहा कि निवेशक सम्मेलन जम्मू-कश्मीर को अपनी मजबूती, रणनीति और विभिन्न क्षेत्रों में कारोबार की संभावना को दिखाने का अवसर देगा। उन्होंने कहा कि यह उद्योग व कारोबारी समुदाय के मन में भय और आशंकाओं को दूर करने का भी मौका उपलब्ध कराएगा।

केंद्र द्वारा हाल में जम्मू-कश्मीर को संविधान के अनुच्छेद 370 के तहत मिले विशेष दर्जा समाप्त करने के बाद यह घोषणा की गई है। इन अनुच्छेद के प्रावधानों को हटाते हुए कहा गया कि इससे राज्य की औद्योगिक वृद्धि पर प्रतिकूल असर पड़ा है। अधिकारी ने कहा कि उद्योग मंडल भारतीय उद्योग परिसंघ (सीआईआई) निवेश सम्मेलन का राष्ट्रीय भागीदार है। इस बारे में जम्मू-कश्मीर व्यापार संवर्द्धन संगठन (जकेटीपीओ) और सीआईआई ने कार्यक्रम के आयोजन और प्रबंधन को लेकर समझौता किया है।

नई दिल्ली